



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. **FZ-2883**/16

Warszawa, ..**8**.. kwietnia 2016 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawy paliw płynnych do pojazdów służbowych Policji rozprowadzanych za pośrednictwem sieci stacji paliw akceptujących bezgotówkowe karty paliwowe na lata 2016-2019”, nr sprawy – 77/Ctr/16/LW

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp. informuje, o udzielonych odpowiedziach na pytania Wykonawców w następującym zakresie:

PYTANIE 1:

W § 2 pkt 2 Zamawiający wymaga, aby „wszelkie zmiany w wykazie stacji paliw wymienionych z Zał. 2 do umowy Wykonawca będzie przekazywał, w formie zaakceptowanej przez danego Odbiorcę, każdemu z Odbiorców niezwłocznie, w wypadku usunięcia danej stacji paliw, nie później niż 60 dni przed dniem ustania możliwości bezgotówkowego tankowania”.

Wykonawca posiada sieć stacji na terenie całej Polski w ilości 1702. Dostosowując stacje do przepisów Unii Europejskiej oraz wymogów Ochrony Środowiska poprzez podnoszenie standardu, w 2006 roku koncern rozpoczął modernizację większości swoich stacji. Plany modernizacyjne dokonywane są zawsze na początku każdego roku. Dlatego też zwracam się z pytaniem: czy istnieje możliwość zmiany postanowień zapisu umowy proponuję następujący zapis – „aktualna lista stacji paliw znajduje się na stronie internetowej www.orlen.pl”.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 2:

Proponujemy zmianę zapisu § 2 ust.5 - w treści zapisu błędnie został przywołany załącznik nr 3 do umowy, powinien to być załącznik nr 2 do umowy.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2:

Zamawiający zmienia zapis Załącznika nr 4 do SIWZ § 2 ust. 5, który otrzymuje brzmienie:

„(...) Każda karta paliwowa musi umożliwiać dokonanie bezgotówkowej transakcji we wszystkich stacjach wymienionych w załączniku nr 2 do umowy i jego późniejszych aktualizacjach, a także każdej innej akceptującej karty paliwowe wystawione przez Wykonawcę.”

PYTANIE 3:

Czy istnieje możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty sprzedaży lub 21 dni od daty wystawienia faktury (projekt umowy §3 pkt 9)?

Faktura jest wystawiana za pełny okres rozliczeniowy i obejmuje należność z tytułu sprzedaży produktów i usług dokonanej w tym okresie. Ustalone są następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15 dnia miesiąca i od 16-tego dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 4:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu - w załączniku nr 5 do SIWZ w pkt I ppkt 1) w drugim zdaniu, błędnie wskazano zał. nr 2 do wzoru umowy, powinien to być załącznik nr 1 do wzoru umowy.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 4:

Zamawiający zmienia zapis Załącznika nr 5 do SIWZ zdanie drugie które otrzymuje brzmienie:

„(...) rozprowadzanych poprzez sieci stacji paliw (zwane dalej stacjami) akceptujących bezgotówkowe karty paliwowe wydane przez Wykonawcę (zwane dalej kartami). Dostawy paliw będą odbywać się poprzez tankowanie pojazdów służbowych jednostek Policji, wymienionych w zał. nr 1 do wzoru umowy, zwanych dalej Odbiorcami, w wyżej wymienionych stacjach paliw na terenie całego kraju.”

PYTANIE 5:

Czy istnieje możliwość dopisania zapisu - w załączniku nr 5 do SIWZ w pkt I ppkt 5),, w tej sytuacji Wykonawca proponuje podpisanie aneksu o wydanie kart międzynarodowych”?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 5:

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ Załącznik nr 5 – wykreślony zostaje zapis:
„5) W przypadku gdy Wykonawca posiada sieć stacji paliw poza granicami RP zapewni możliwość tankowań pojazdów również i na tych stacjach.”

PYTANIE 6:

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 06.05.2016 r.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 6:

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ Rozdział XII MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

Otrzymuje następujące brzmienie:

1. Miejsce i termin składania ofert:

- 1) Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy umieścić w zamkniętej kopercie, zapieczętowanej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert;
- 2) Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób:

Komenda Główna Policji, Biuro Finansów
ul. Domaniewska 36/38 02-672 Warszawa

Przetarg nr 77/Ctr/16/LW
„Dostawy paliw płynnych do pojazdów służbowych Policji rozprowadzanych za pośrednictwem sieci stacji paliw akceptujących bezgotówkowe karty paliwowe na lata 2016-2019”.

Nie otwierać przed dniem 6.05.2016 r.

- 3) Koperta poza oznakowaniem jak wyżej powinna być opatrzona dokładną nazwą i adresem Wykonawcy;
- 4) Ofertę należy złożyć do dnia 6.05.2016 r. do godz. 9:30 w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 22 601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy);
- 5) Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w SIWZ) ponosi Wykonawca;
- 6) Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołania.

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 6.05.2016 r. o godz. 10:00.

Powyższe odpowiedzi i zmiany SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

2 poniedziałek
NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
Tomasz PIOTRKOWICZ